
令和 ５年 １２月 吉日 

永沢寺そば打ち愛好会 

    関係者様 各位 

永沢寺そば打ち愛好会                       

会 長  安居 良貴 

 

設立２５周年記念祝賀会のご案内 

 

師走の候 各位には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、愛好会の活動運営にご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、本会は平成１０年に結成され早いもので２５年になりました。 

つきましては、「設立２５周年記念の祝賀会」を下記のとおり開催いたします。 

この度は、本会に深く関わり、本会発展にご尽力いただいたOBの方々へご案内

させていただいております。楽しく旧交を温められたらと存じます。 

各位にはご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。 

 

記 

 

日 時   １月１４日（日）１２時～１４時 （受付１１時３０分～） 

 

場所    萬寿殿 中国料理 香港鍋 

              三宮駅北へ徒歩 6分 

               神戸市中央区中山手通 2-20-4 

 TEL：078-231-4531 

 

会費    ５,０００円 

 

恐れ入りますが、ご出欠のご都合を同封のハガキにて１２月２９日（金）までに 

お知らせいただければ幸いです。宜しくお願いいたします。 

 

以上 

  

出欠のご連絡、お問合せは 

事務局 高田まで 

０９０－９１６９－５４３２ 

takakatu@ares.eonet.ne.jp 


